
Quarta, 07 de Junho de 2023 | ANO: 4 | Nº 525 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

07-06-2023 DECRETO Nº 003, DE 7 de JUNHO DE 2023.    DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS
DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO-MA, NO DIA 09 DE JUNHO DE 2023. ... 2

Página 1/3



Quarta, 07 de Junho de 2023 ANO: 4 | Nº 525
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

DECRETO

07-06-2023 DECRETO Nº 003, DE 7 de JUNHO DE 2023. DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS

DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO-MA, NO DIA 09 DE JUNHO DE 2023.

DECRETO Nº 003, DE 7 de JUNHO DE 2023. DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS DEPENDÊNCIAS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO-MA, NO DIA 09 DE JUNHO DE 2023. O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SITIO NOVO, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o

Regimento Interno da Câmara Municipal. Considerando, o feriado nacional de Corpus Christi no dia 08 de junho de 2023,

quinta-feira. DECRETA: Art. 1º - Fica Decretado  PONTO FACULTATIVO no poder Legislativo Municipal de Sitio Novo-

MA, no dia 09 de junho sexta – feira. Art. 2º - Não haverá expediente de atendimento ao público nos departamentos da Câmara

Municipal no dia mencionado no Artigo 1º deste Decreto. Art. 3º- Este decreto entra em vigor na data de sua afixação no átrio

do Poder Legislativo Municipal aos moldes da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa de Leis. ERINALDO LOPES

DOS SANTOS Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: kkldcgug7j20230607100617

Página 2/3



Quarta, 07 de Junho de 2023 ANO: 4 | Nº 525
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	DECRETO
	07-06-2023 DECRETO Nº 003, DE 7 de JUNHO DE 2023.    DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO-MA, NO DIA 09 DE JUNHO DE 2023.



		2023-06-08T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1




